
ジュニア長水路水泳競技大会12歳以下

イトマンオープン第一部

競技No. : 72 女子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 11 11-12歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 26.93  1:51.35
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 26.93 26.93 (  0.57)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 中1 27.77 54.70 ( +0.17)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小6 27.89 1:22.59 ( +0.34)
4 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 中1 28.76 1:51.35 ( +0.32)

2 1/5 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 一般 27.70  1:54.43
1 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 中1 27.70 27.70 (  0.75)
2 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 中1 27.47 55.17 ( +0.12)
3 立澤　星姫 ﾀﾂｻﾞﾜ ﾗﾗ 小6 29.31 1:24.48 ( +0.22)
4 景山　明希 ｶｹﾞﾔﾏ ｱｷ 中1 29.95 1:54.43 ( +0.43)

3 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 28.58  1:55.97
1 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 中1 28.58 28.58 (  0.62)
2 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小6 28.73 57.31 ( +0.33)
3 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小6 29.59 1:26.90 ( +0.31)
4 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小6 29.07 1:55.97 ( +0.47)

4 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 28.99  1:56.02
1 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小6 28.99 28.99 (  0.70)
2 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小6 28.78 57.77 ( +0.29)
3 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小5 29.43 1:27.20 ( +0.15)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 中1 28.82 1:56.02 ( +0.10)

5 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 29.21  1:56.40
1 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小6 29.21 29.21 (  0.62)
2 小林　倖子 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 中1 28.73 57.94 ( +0.30)
3 越智　羽奈 ｵﾁ ﾊﾅ 中1 28.55 1:26.49 ( +0.22)
4 渡邊　未空 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ 小6 29.91 1:56.40 ( +0.37)

6 1/8 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 一般 28.86  1:58.37
1 辻井　千裕 ﾂｼﾞｲ ﾁﾋﾛ 中1 28.86 28.86 (  0.71)
2 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小6 29.11 57.97 ( +0.36)
3 吉田　乃彩 ﾖｼﾀﾞ ﾉｱ 小6 30.44 1:28.41 ( +0.22)
4 辻井　裕衣 ﾂｼﾞｲ ﾕｳｲ 小6 29.96 1:58.37 ( +0.16)

7 1/1 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 28.94  1:58.43
1 髙橋歩由実 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ 中1 28.94 28.94 (  0.73)
2 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 中1 29.67 58.61 ( +0.39)
3 岩元　千菜 ｲﾜﾓﾄ ﾁﾅ 中1 30.38 1:28.99 ( +0.28)
4 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小6 29.44 1:58.43 ( +0.23)

8 1/7 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 29.13  1:58.85
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 中1 29.13 29.13 (  0.66)
2 小網　里音 ｺｱﾐ ﾘｵﾝ 中1 29.42 58.55 ( +0.34)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 中1 29.29 1:27.84 ( +0.40)
4 板垣　愛梨 ｲﾀｶﾞｷ ｱｲﾘ 小6 31.01 1:58.85 ( +0.33)

8 1/9 茨  城 イトマン守谷 ｲﾄﾏﾝﾓﾘﾔ 一般 30.04  1:58.85
1 新改　瑠菜 ｼﾝｶｲ ﾙﾅ 小6 30.04 30.04 (  0.62)
2 難波　美紗 ﾅﾝﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 小6 29.67 59.71 ( +0.07)
3 村上　未祐 ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ 中1 29.60 1:29.31 ( +0.39)
4 井草　海咲 ｲｸﾞｻ ﾐｻｷ 中1 29.54 1:58.85 ( +0.27)

10 1/0 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 29.30  1:59.88
1 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 中1 29.30 29.30 (  0.57)
2 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 中1 29.19 58.49 ( +0.27)
3 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 中1 30.41 1:28.90 ( +0.23)
4 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小6 30.98 1:59.88 ( +0.16)

2025/04/26 16:38:13 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


